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Wychodząc naprzeciw potrzebom rynku, w oparciu o doświadczenia zebrane przez ostatnie lata,
stworzyliśmy system wspomagania kontroli jakości i badań. DGSoft-LAB dzięki swej otwartej
konstrukcji jest oprogramowaniem o dynamicznych możliwościach dopasowania się do szybko
zmieniających się wymagań, a także systemem który można uruchomić w laboratoriach różnych
typów. Poprzez wspomaganie realizacji zadań laboratorium wspomaga cały proces kontroli jakości w
przedsiębiorstwie.

System DGsoft-LAB poza standardowymi modułami funkcjonalnymi, umożliwia rozbudowę wg
potrzeb istniejącego obiegu dokumentów w przedsiębiorstwie, rejestrację wielu pomocniczych
informacji, jak również kolekcjonowanie dodatkowych dokumentów takich jak zdjęcia czy dokumenty
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pdf. Ważnym elementem jest rozbudowany system nadawania uprawnień dla użytkowników, zarówno
na poziomie dostępu do informacji jak i do funkcjonalności.

System w Laboratorium realizuje następujące funkcje:

rejestracja danych badanej partii/próbek i powiązanie z nią danych klientów,●

zaplanowanie i śledzenie badań próbek zgodnie z wymaganymi dla niej normami jakości oraz z●

wykorzystaniem określonych urządzeń,
przechowywanie danych związanych z analizą próbki.●

 

Najważniejszym elementem oferowanego rozwiązania jest pełna integracja z urządzeniami i
ap l ikac jami  w laborator ium jak  i  innymi  równo leg le  wykorzys tywanymi  w
przedsiębiorstwie, służącymi do wykonywania analiz i pomiarów. System w automatyczny sposób
zaczytuje dane z takich urządzeń badawczych jak np; kwantometr, spektrometry,
wytrzymałościomierze, wagi itp,. Końcowym wynikiem jest możliwość wykorzystanie tych danych w
całym procesie badawczym oraz gromadzenie danych w bazie danych, pozwalając na weryfikację z
atestami materiałowymi, a także na ocenę zgodności i prawidłowości dostarczanych surowców lub
wykonanych produktów.
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Sprzęt laboratoryjny

Serdecznie zapraszamy Państwa do skorzystania z naszej bazy firm w której znajdziecie Państwo
kompleksowe wyposażenie laborantów a w szczególności sprzęt laboratoryjny.

W naszej bazie firm, w wygodny sposób odnajdzie Państwo firmy które są producentami i
dystrybutorami sprzętu laboratoryjnego i dostarczają sprzęt laboratoryjny, wyposażenie
laboratorium do najbardziej znanych laboratoriów w kraju. Dzięki naszej wyszukiwarce sprzętu w
prosty sposób znajdziecie Państwo analizatory do laboratorium, analizatory chemiczne, analizatory
biochemiczne oraz inny sprzęt laboratoryjny. Nasza baza firm to przyjazny sposób na szybkie
znalezienie sprzętu laboratoryjnego oraz wyposażania laboratorium oraz zakładu przemysłowego. W
naszej bazie firm znajdziecie Państwo taki sprzęt jak analizatory hematologiczne, wagi, szkło

http://www.labsofware.pl
mailto:piotr.kaczmarek@dgsoft.pl
http://laboratoria.net/pdf/javascript:history.go(-1)


laboratoryjne, analizatory spalin, analizatory przepływu, analizatory powietrza, analizatory
biochemiczne, dygestoria, oczomyjki, natryski bezpieczeństwa oraz wiele innych.
Informacje dnia:  Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich oczekiwań? Potrzebne regulacje dot.
norm i zasad hałasu turbin wiatrowych Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają częściej w pamięć
Człowiek poprzez emisję gazów spowodował ocieplenie Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu Autonomiczne hulajnogi elektryczne Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich oczekiwań?
Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu turbin wiatrowych Naukowcy zbadali, jakie obrazy
zapadają częściej w pamięć Człowiek poprzez emisję gazów spowodował ocieplenie Sztuczna
inteligencja diagnozuje spektrum autyzmu Autonomiczne hulajnogi elektryczne Twój blat w
dygestorium nie spełnia Twoich oczekiwań? Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu turbin
wiatrowych Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają częściej w pamięć Człowiek poprzez emisję
gazów spowodował ocieplenie Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum autyzmu Autonomiczne
hulajnogi elektryczne  
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